Bergischer Handballkreis 2019/20
Kreisliga Jungen C Gr. 2
HG LTG/HTV Remscheid

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 15:15 3311 HG LTG/HTV Remscheid Solinger TB 26:15
So.29.09.2019 13:15 3311v HG LTG/HTV Remscheid TSV Aufderhéhe 27:26
So. 06.10.2019 13:15 2023 SSG Wuppert... Wuppertal HG LTG/HTV Remscheid 18:36
Mi. 09.10.2019 18:15 3317 TuS Wermels....V. (a.K.) HG LTG/HTV Remscheid

Sa. 02.11.2019 14:00 3311 HG LTG/HTV Remscheid Haaner TV Il (a.K.) NG
Sa. 16.11.2019 15:15 3311v HG LTG/HTV Remscheid HSG Velbert...aus (a.K.) 38:15
Sa. 23.11.2019 14:00 2035 h Niederbergischer HC HG LTG/HTV Remscheid 17:46
Mo.25.11.2019 - 2084v Mettmann-Sport Il HG LTG/HTV Remscheid NH
So.01.12.2019 13:15 3419 HSV Solinge...76 e.V. I HG LTG/HTV Remscheid 29:32
So.19.01.2020 15:45 3313 HG LTG/HTV Remscheid Mettmann-Sport Il 34:17
Do. 30.01.2020 18:45 3412 v Solinger TB HG LTG/HTV Remscheid 17:20
Sa. 01.02.2020 14:00 3311 HG LTG/HTV Remscheid SSG Wuppert... Wuppertal 32:24
Sa. 29.02.2020 17:40 2061 HSG Velbert...aus (a.K.) HG LTG/HTV Remscheid

Mi. 04.03.2020 18:30 3414 v TSV Aufderhdhe HG LTG/HTV Remscheid 21:19
So. 08.03.2020 14:30 3317 v HG LTG/HTV Remscheid Niederbergischer HC 42:14
Do. 12.03.2020 18:45 3433 v Haaner TV Il (a.K.) HG LTG/HTV Remscheid 21:48

So.15.03.2020 - 3311v HG LTG/HTV Remscheid

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 15:55 | Seite 1 von 2

HSV Solinge...76 e.V. Il

Hallenverzeichnis

01006

01008

01012

01028

01030

01035

01043

12014

12021

12028

12036

RS.Neuenkamp

Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

RS.Luttringhausen

Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid

RS.Réntgen-Gymnasium
Rontgenstr. 12, 42897 Remscheid
SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
SG.Borkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
Haan.Steinkulle

Steinkulle 26, 42781 Haan

Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal

Nizzatal Velbert-Langenberg

Panner Str.34, 42555 Velbert
Gymnasium Heiligenhaus

Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus
Flurstr.

Flurstr.10, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\



Bergischer Handballkreis 2019/20

Kreisliga Jungen C Gr. 2
HG LTG/HTV Remscheid

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 15:55 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



