# Bergischer Handballkreis 2019/20

## Kreisliga Jungen C Gr. 2

### **HG LTG/HTV Remscheid**

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

01006	RS.Neuenkamp Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
01008	RS.Lüttringhausen Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid
01012	RS.Röntgen-Gymnasium Röntgenstr. 12, 42897 Remscheid
01028	SG.August-Dicke-Schule Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
01030	SG.Börkhaus-Siebels Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
01043	Haan.Steinkulle Steinkulle 26, 42781 Haan
12014	Gathe Wuppertal Gathe 2, 42107 Wuppertal
12021	Nizzatal Velbert-Langenberg Panner Str.34, 42555 Velbert
12028	Gymnasium Heiligenhaus Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus
12036	Flurstr. Flurstr.10, 40822 Mettmann

# Bergischer Handballkreis 2019/20

## Kreisliga Jungen C Gr. 2

## **HG LTG/HTV Remscheid**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
   u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
   h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht

  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
  WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

